
I. I\AUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIÓN

' SUE.DEPTO. PERSONAT *

Regularícese y Apruébese Ausencia Laboral días
Administrativos. -

LorA, 0ÍABP?023

DECRETO N' ¿/Zo.-t(c)

Vistos

ANÓTESE, REGISTRESE, coMUNfQUESE Y ARCHfVESE. -

05

¿
\ARJONA

SMC/JMAB/nrs.
DISTRIBUCIÓN
- lnteresados.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

SERG1O MA O CARRASCO

NOMBRE RUN LD PERIODO DESOE HASTA DIAS PENDIENTES
FRANCISCO

LORCA PAVEZ
2023 01.03 2023 01 03 2023 01 05

ROMUALD
OLIVARES
OLIVARES

JJJ 2023 02.03 2023 02.03.2023 01

ALVARO
CONTRERAS
CARRASCO

2023 07 .03 2023 07 .03.2023 01

ROMUALD
OLIVARES
OLIVARES

2',¡',¡ 2023 08 03 2023 08.03.2023 01 04

DANIELA
CARCAMO
HERRERA

1 919 2023 10.03.2023 10.03.2023 01 05

JUAN PEREZ
RAMIREZ

297 2023 09.03.2023 01 05

ANA PABLAZA
PEÑA

662 2023 09.03.2023 09.03 2023 % 05

MARJORIE
PINO SALINAS

1439 2023 07.03 2023 %

AL
EROS

JEFE (l) DEPTO. EOUCACTON MUNtCtpAL
..POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

La sol¡c¡tud de días administrativos presentada por
los funcionarios de la U.E. Liceo "Comercial Pres¡dente Frei Montalva" C-47, articulo N'109
del código del trabajo; Articulo N"40 de la Ley N' 19.070 del Estatuto Docente; Decreto
DEM N'300 del 25.06.2019 Jefe DEM, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr.
Alcalde", D.F.L. N'1 del 24.01.1994, "Código del Trabajo", y D.F.L. N'I del 22.01.97
"Estatuto de los Profesionales de la Educación"; y en uso de las facultades que me confleren
los arts. 12" y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

I.. REGULARíCESE Y APRUÉBESE díAS

administrativos a los funcionarios de la U.E. Liceo "Comercial Presidente Frei Montalva"
C-47, correspond¡entes al mes de mazo de 2023, que a continuación se indican:

ññ

dr--)
/1.\a

EDUCACIOt\¡:

05

09.03.2023

07 03 2023

S!CRETA RIO

PA I-

\\


